Challenge Jean-Yves MOLINE

Organisateur: US LORMONT
Date: 01.05.2025, Début: 09:30
Lieu d'événement: Stade Jules LADOUMEGUE, Rue Saint-Cricq, 33310 Lormont

Durée du match en phase de poules: 25 minutes Durée du match en phase finale: 25 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1] US Lormont
SU Agen

Croisés SA Bayonne

Cogs Rouges

5
2 6
3 [ Aurence Rousillon 7 | Rive Droite
4 8

Stade Bordelais Etoile Maritime FC

®
v
@

Tour préliminaire

111 09:30 |A [SUAgen Stade Bordelais 1 05 Pl Participant DB [ Pts
212 09:30 |A [USLormont Aurence Rousillon 1 0|6 1.|1SU Agen 4: 0 4( 9:.0
311 10:00 (B |[Cogs Rouges Etoile Maritime FC 1 0f1 2. [ Stade Bordelais 6: 2 4( 63
4 |2 10:00 B [ Croisés SA Bayonne Rive Droite 1 0]2 3.|US Lormont 1: 5| -4] 36
511 10:30 |[A [SUAgen US Lormont 1 07 4. | Aurence Rousillon 1: 5[ -4 09
6|2 10:30 |A [Aurence Rousillon Stade Bordelais 1 218

7 11 11:00 B | Cogs Rouges Croisés SA Bayonne 2 0]3 _
8 |2 11:00 B | Rive Droite Etoile Maritime FC 1 1(4 Pl Participant DB [ Pts
911 11:30 [A |Stade Bordelais US Lormont 4 : 0|5 1.| Cogs Rouges 3: 1 2| 6:3
10| 2 11:30 [A |Aurence Rousillon SU Agen 0 2|6 2. | Croisés SA Bayonne 4 : 3 1] 6:3
1111 12:00 |[B |Etoile Maritime FC Croisés SA Bayonne 1 3|1 3. | Rive Droite 2: 2 0| 44
12| 2 12:00 B [ Rive Droite Cogs Rouges 1 02 4. | Etoile Maritime FC 2: 5| 3| 1.7

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1745482555
https://tournej.fr/showit.php?id=1745482555

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

13:40

13:40

14:12

1412

14:44

14:44

15:16

15:48

Challenge Jean-Yves MOLINE

Phase finale

3e Groupe A

US Lormont

4e Groupe A

Aurence Rousillon

Ter Groupe A
SU Agen

2e Groupe A
Stade Bordelais

Perdant 3e demi-finale (

Aurence Rousillon

Gagnant 3e demi-finale (

Rive Droite

Perdant 1er demi-finale

Stade Bordelais

Gagnant Ter demi-finale

Coqgs Rouges

4e Groupe B
Etoile Maritime FC

3e Groupe B

Rive Droite

©IN[fo ||| ®N

2e Groupe B

Croisés SA Bayonne

Ter Groupe B

Cogs Rouges

Perdant 4e demi-finale (

Etoile Maritime FC

Gagnant 4e demi-finale (

US Lormont

Perdant 2e demi-finale

SU Agen

Gagnant 2e demi-finale

Croisés SA Bayonne

1.

Cogs Rouges

Croisés SA Bayonne

SU Agen

Stade Bordelais

US Lormont

Rive Droite

Aurence Rousillon

Etoile Maritime FC

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

