## Challenge Jean-Yves MOLINE

Organisateur: US LORMONT

Date: 01.05.2025, Début: 09:30

Lieu d'événement: Stade Jules LADOUMEGUE, Rue Saint-Cricq, 33310 Lormont

Durée du match en phase de poules: 25 minutes Durée du match en phase finale: 25 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

#### Participants

	Groupe A	
1	US Lormont	
2	SU Agen	
3	Aurence Rousillon	
4	Stade Bordelais	0

	Groupe B
5	Croisés SA Bayonne
6	Coqs Rouges
7	Rive Droite
8	Étoile Maritime FC

#### Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Ma	Résultat	Α	
1	1	09:30	Α	SU Agen	Stade Bordelais	1 : 0	5
2	2	09:30	Α	US Lormont	Aurence Rousillon	1 : 0	6
3	1	10:00	В	Coqs Rouges	Étoile Maritime FC	1 : 0	1
4	2	10:00	В	Croisés SA Bayonne	Rive Droite	1 : 0	2
5	1	10:30	Α	SU Agen	US Lormont	1 : 0	7
6	2	10:30	Α	Aurence Rousillon	Stade Bordelais	1 : 2	8
7	1	11:00	В	Coqs Rouges	Croisés SA Bayonne	2 : 0	3
8	2	11:00	В	Rive Droite Étoile Maritime FC		1 : 1	4
9	1	11:30	Α	Stade Bordelais	US Lormont	4 : 0	5
10	2	11:30	Α	Aurence Rousillon	SU Agen	0 : 2	6
11	1	12:00	В	Étoile Maritime FC	Croisés SA Bayonne	1 : 3	1
12	2	12:00	В	Rive Droite	Coqs Rouges	1 : 0	2

Groupe A							
PI	Participant		B D			Pts	
1.	SU Agen	4	:	0	4	9:0	
2.	Stade Bordelais	6	:	2	4	6:3	
3.	US Lormont	1	:	5	-4	3:6	
4.	Aurence Rousillon	1	:	5	-4	0:9	

	Groupe B						
Pl	Participant	В		DB	Pts		
1.	Coqs Rouges	3 :	1	2	6:3		
2.	Croisés SA Bayonne	4 :	3	1	6:3		
3.	Rive Droite	2 :	2	0	4:4		
4.	Étoile Maritime FC	2 :	5	-3	1:7		

# Challenge Jean-Yves MOLINE

#### Phase finale

Phase illidie								
N°	Т	Début	Match		Résultat	Prol.	APS	Α
4e demi-finale (places 5 à 8)								
13 1	1	1 13:40	3e Groupe A	4e Groupe B	2:1			4
3	13 1 13.40		US Lormont	Étoile Maritime FC	2 . 1			4
3e demi-finale (places 5 à 8)								
14	2	13:40	4e Groupe A	3e Groupe B	1 · 3			5
14	_	13.40	Aurence Rousillon	Rive Droite	' . 3			J
			2e den	ni-finale				
15	1	14:12	1er Groupe A	2e Groupe B	1 : 3			7
15	'		SU Agen	Croisés SA Bayonne	1.3			
1er demi-finale								
16	2	2 14:12	2e Groupe A	1er Groupe B	0 : 1			8
10			Stade Bordelais	Coqs Rouges	0 . 1			0
	Match pour la 7e place							
17	7 1	14:44	Perdant 3e demi-finale (	Perdant 4e demi-finale (	4 · 0			6
' /	1	14.44	Aurence Rousillon	Étoile Maritime FC	4 . 0			0
Match pour la 5e place								
18	2	2 14:44	Gagnant 3e demi-finale (	Gagnant 4e demi-finale (	0 : 1			2
10			Rive Droite	US Lormont	0 . 1			
Match pour la 3e place								
19	1	1 15:16	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1 . 0			3
19			Stade Bordelais	SU Agen	1 : 2			3
			Fir	nale				
20	1	15:48	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	5 : 2			1
20	20   1	15:48	Coqs Rouges	Croisés SA Bayonne	3 : 2			1

### Phase finale

Pl	Participant
1.	Coqs Rouges
2.	Croisés SA Bayonne
3.	SU Agen
4.	Stade Bordelais
5.	US Lormont
6.	Rive Droite
7.	Aurence Rousillon
8.	Étoile Maritime FC